

Lyngby Boldklub A/S

CVR-nr. 30616065

Central Business Registration No 30616065

Lundtoftevej 61
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.01.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 09.01.2017

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Peter Kuhr Lundsager

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	12
Resultatopgørelse for 2015/16 / <i>Income statement for 2015/16</i>	20
Balance pr. 30.06.2016 / <i>Balance sheet at 30.06.2016</i>	21
Egenkapitalopgørelse for 2015/16 / <i>Statement of changes in equity for 2015/16</i>	24
Noter / <i>Notes</i>	25

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngby Boldklub A/S
Lundtoftevej 61
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30616065
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Torben Steen Jensen, formand
Jesper Lykke Clausen
Thomas Sonne-Schmidt

Direktion

Jesper Axel Gotfredsen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

Lyngby Boldklub A/S
Lundtoftevej 61
2800 Kgs.Lyngby

Central Business Registration No: 30616065
Registered in: Hjemsted
Financial year: 01.07.2015 - 30.06.2016

Board of Directors

Torben Steen Jensen, chairman
Jesper Lykke Clausen
Thomas Sonne-Schmidt

Executive Board

Jesper Axel Gotfredsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.2015 - 30.06.2016 for Lyngby Boldklub A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2016 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.07.2015 - 30.06.2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgs.Lyngby, den 09.01.2017
Kgs.Lyngby, 09.01.2017

Direktion

Executive Board



Jesper Axel Gottfredsen
adm. direktør
CEO

Bestyrelse

Board of Directors



Torben Steen Jensen
formand
chairman

Statement by Management on the annual report

The Board of Directors and the Executive Board have today considered and approved the annual report of Lyngby Boldklub A/S for the financial year 01.07.2015 - 30.06.2016.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Entity's financial position at 30.06.2016 and of the results of its operations for the financial year 01.07.2015 - 30.06.2016.

We believe that the management commentary contains a fair review of the affairs and conditions referred to therein.

We recommend the annual report for adoption at the Annual General Meeting.

Jesper Lykke Clausen



Thomas Sonne-Schmidt



Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Lyngby Boldklub A/S

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Lyngby Boldklub A/S for regnskabsåret 01.07.2015 - 30.06.2016, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Independent auditor's reports

To the owners of Lyngby Boldklub A/S

Report on the financial statements

We have audited the financial statements of Lyngby Boldklub A/S for the financial year 01.07.2015 - 30.06.2016, which comprise the accounting policies, income statement, balance sheet, statement of changes in equity and notes. The financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Management's responsibility for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and additional requirements under Danish audit regulation. This requires that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatements of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the Entity's preparation of financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Entity's internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by Management, as well as the overall presentation of the financial statements.

Den uafhængige revisors erklæringer

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores afkræftende konklusion.

Forbehold

Grundlag for afkræftende konklusion

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet modtager kapital i takt med at selskabets forpligtelser forfalder. Selskabets ledelse har oplyst, at der pågår dialog med en potentiel investorgruppe om overtagelse af selskabet og det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive fuldt finansieret enten i forbindelse med denne handel eller via den af Hellerup Finans A/S afgivne støtterklæring. Det er ledelsens forventning, at der er indgået aftale med potentiel investorgruppe inden 31. januar 2017. Hvis handlen ikke gennemføres er Hellerup Finans A/S forpligtet til at indestå for den fortsatte drift i perioden frem til 31. maj 2017. Som anført i note 1 er det en forudsætning, at tilstrækkelig finansiering opnås i forbindelse med gennemførelse af den påtænkte handel eller at Hellerup Finans A/S er i stand til at fremskaffe den nødvendige likviditet i overensstemmelse med den afgivne støtteerklæring. På det foreliggende grundlag er vi ikke enige med ledelsen i, at det er sandsynliggjort, at denne forudsætning er opfyldt, hvorfor vi tager forbehold for, at regnskabet er aflagt under forudsætning af going concern.

Afkræftende konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, som følge af betydigheden af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for afkræftende konklusion, ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.2015 - 30.06.2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Independent auditor's reports

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our adverse opinion.

Qualification

Basis for adverse opinion

The continued operations of the Company are contingent on the receipt of cash as the Company's liabilities mature. Management has informed, that negotiations with a potential group of investors regarding the takeover of the company are ongoing, and that the Company subsequently will be fully financed in conjunction with this transaction or through the issued pledge from Hellerup Finans A/S. It is Managements expectation, that an agreement with the potential group of investors will be finalised before 31 January 2017. If the transaction isn't completed, Hellerup Finans A/S has pledged to support the company for the continued operations until 31 May 2017. As listed in note 1, it is a prerequisite for the continued operations, that sufficient financing is achieved in conjunction with the sale of shares or, that Hellerup Finans A/S is able to deliver the necessary cash in accordance with the pledge. On the current basis, we do not agree with management, that it has been made probable, that this prerequisite is met. Due to this, we qualify our opinion regarding the assumption of going concern.

Adverse opinion

In our opinion, due to the significance of the matter discussed in the Basis for adverse opinion paragraph, the financial statements do not give a true and fair view of the Entity's financial position at 30.06.2016 and of the results of its operations for the financial year 01.07.2015 - 30.06.2016 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Den uafhængige revisors erklæring

Independent auditor's reports

Udtalelse om ledelsesberetningen

Statement on the management commentary

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet.

Pursuant to the Danish Financial Statements Act, we have read the management commentary. We have not performed any further procedures in addition to the audit of the financial statements.

Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen, som følge af betydningen af det forhold, der er beskrevet i grundlag for afkræftende konklusion, ikke er i overensstemmelse med årsregnskabet

Based on the performed procedures it is our opinion, that following the significance of the issue described in the basis for adverse opinion, the management commentary is not consistent with the financial statements.

København, den 09.01.2017
Copenhagen, 09.01.2017


Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nummer 33963556

Central Business Registration no. 33963556

Torben Skov
statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant


Martin Bødker Ravn
statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Lyngby Boldklub A/S (www.lyngby-boldklub.dk) har til formål at udbrede kendskab til og færdigheder i fodbold. Lyngby Boldklub A/S driver elitefodbold på højeste niveau indenfor senior såvel som ungdomsfodbold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud efter skat på 27.474 t.kr., hvilket ledelsen betragter som yderst utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af manglende opfyldelse af omsætningsmålene i Lyngby Boldklubs konsulenthus samt manglende sponsorindtægter i øvrigt.

Egenkapitalen udgør (5.715) t.kr. pr. 30.06.2016.

Der er i regnskabsåret 2015/16 tilført 22.156 t.kr. i ny virksomhedskapital ved kontante kapitalforhøjelser. Kapitalforhøjelserne er en del af den kapitalisering af Lyngby Boldklub A/S som blev iværksat tilbage i december 2014 i forbindelse med Hellerup Finans A/S' indtræden som hovedaktionær i Lyngby Boldklub A/S.

På det sportslige område har Lyngby Boldklub A/S realiseret det sportslige resultat om oprykning i Alka Superligaen i sæson 2016/17.

Væsentlige usikkerheder om fortsat drift

Ledelsen vurderer, at der er væsentlige usikkerheder om selskabets fortsatte drift, da selskabets likvidi-

Management commentary

Primary activities

The purpose of Lyngby Boldklub A/S (www.lyngby-boldklub.dk) is to broaden the knowledge and skills in football. Lyngby Boldklub A/S has elite football teams on the highest levels within both senior and youth football.

Development in activities and finances

The Company closes the financial year with a loss after tax of DKK 27,474k, which Management considers most unsatisfactory.

The result for the year is negatively affected by lack of budget fulfillment regarding revenues from the Lyngby Boldklub A/S consultancy as well as a lack of sponsorship income in general.

Equity amounts to DKK (5,715)k per 30 June 2016.

The Company has received an additional DKK 22.156k in share capital in the financial year 2015/16 by means of capital increases. The capital increases are a part of the capitalization which was launched in December 2014 following Hellerup Finans A/S entry as main shareholder of Lyngby Boldklub A/S.

On the sporting side, Lyngby Boldklub A/S has achieved the goal of promotion to the Alka Superliga in season 2016/17.

Significant uncertainties relation to continued operations

It is Management's opinion that there are significant uncertainties relating to the Company's continued operations, as the Company's cash- and cap-

Ledelsesberetning

tets- og kapitalgrundlag skal styrkes for at imødekomme, at selskabet p.t. har færre indtægter end omkostninger og for til stadighed at opretholde sin DBU-licens.

Hellerup Finans A/S har som hovedaktionær afgivet støtteerklæring, hvor Hellerup Finans A/S indestår for løbende likviditetstilførsel til Lyngby Boldklub A/S, således at klubben er i stand til at opfylde sine økonomiske forpligtelser og i øvrigt have den økonomi, der er nødvendig for at opretholde sin DBU-licens. Det afgivne tilsagn er gældende frem til 31. maj 2017.

Hellerup Finans A/S har som led i deres strategiplan sat deres aktier i Lyngby Boldklub A/S til salg, hvilket har medført mange henvendelser fra potentielle købere. Der er kommet henvendelser fra både Danmark og udland. I november blev forhandlingerne meget konkrete og der blev indgået et "letter of intent" med en seriøs potentiel købergruppe. Der er aftalt en proces, hvor en evt. handel skal være afsluttet senest 31. januar 2017 og der er givet tilsagn fra 97,15% af alle aktionærer til at ville sælge deres aktier til kurs 1,25, hvilket medfører en samlet pris på Lyngby Boldklub A/S på 45.289.144 kr.

Handlen vil derved omfatte afhændelse af op til 97,15% af aktierne i selskabet og handlen vil samtidig give en sikring af selskabets kapitalposition ved en kapitaltilførsel, således at fundamentet for en forbliven i Alka Superligaen bliver skabt, samt at der skabes et fundament, som sikrer Lyngby Boldklubs status som talentudviklingsklub styrkes og spiller salg igen kan indgå som en del af indtægtsgrundlaget.

Management commentary

ital will need to be strengthened in order to accommodate, that the Company currently has less income and expenditure and in order to continuously maintain its DBU-license.

As main shareholder, Hellerup Finans A/S has issued a letter of support where Hellerup Finans A/S pledges to add cash to Lyngby Boldklub A/S continuously, in order for the club to fulfill its financial obligations and maintain the finances, which are necessary for maintaining its DBU-license. The current pledge is valid until 31 May 2017.

As part of their strategy, Hellerup Finans A/S has put its shares in Lyngby Boldklub A/S up for sale, which has resulted in many inquiries from potential buyers. Inquiries have been received from both Denmark and abroad. In November, the negotiations became very specific and a Letter of Intent was signed with a serious and potential group of buyers. A process concluding with a sale no later than 31 January 2017 has been agreed and a commitment on the sale of shares at a price of DKK 1,25 per share has been received from 97.15% of the shareholders. This results in a total price for Lyngby Boldklub A/S of DKK 45,289,144.

The sale will comprise up till 97.15% of the shares in the Company and will simultaneously ensure the Company's capital through a capital increase, such that the foundation for remaining in the Alka Superliga is created, a foundation which ensures Lyngby Boldklub A/S status as a talent development club is strengthened and that the sale of players can once again be a part of the Company's income.

Ledelsesberetning

Budgettet for 2016/2017 udviser et driftsresultat før skat på (8.300.000) kr. Dette er ekskl. transferindtægter, som selskabet fortsat ikke budgetterer med. Selskabet har i perioden frem til 31.12.2016 realiseret et driftsresultat før skat på ca. (10.000.000) kr. og forventer et driftsresultat frem til 30.06.2017 på ca. 1.700.000 kr. før skat.

Selskabet forventer et driftsresultat før skat på 0 kr. i regnskabsåret 2017/2018 og derefter forventes driften at være positiv via indtægterne fra TV-penge, sponsorsalg, salg af egenudviklede produkter og indtægter fra kampdage mm

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte aktiviteter, at Hellerup Finans A/S kan levere den nødvendige likviditet iht. den afgivne støtteerklæring via tegning af nye aktier eller lån eller alternativt, at den pågående handel gennemføres.

Ledelsen forventer, at de ovenfor nævnte forhold opfyldes, hvilket baseres på, at Hellerup Finans A/S i de sidste 24 måneder har sikret tilførsel af mere end 40.000.000 kr. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Den oprindelig målsætning for det afsluttede regnskab var konsolidering såvel sportsligt som kommercielt og økonomisk.

Management commentary

The budget for 2016/17 show a loss before tax of approx. DKK 8,300k. This does not include transfer income, which the Company still does not include in its budgets. In the period until 31 December 2016, the Company's earnings show a loss of approximately DKK 10,000k. The Company expects an operating profit of DKK 1,700k for the period until 30 June 2017.

The Company expects earnings before tax of DKK 0 in the financial year 2017/18 and going forward the operations are expected to be profitable through income from TV-funds, sponsorship revenues, sale of own-developed products and match day revenues etc.

It is a prerequisite for the Company's continued operations, that Hellerup Finans A/S can deliver the necessary cash in accordance with the issued pledge through capital increases, loans or by securing the before mentioned sale of shares.

Management expects, that the mentioned conditions will be fulfilled based on the fact that Hellerup Finans A/S the previous 24 months have ensured a total capital increase of more than DKK 40,000,000. On this basis, Management has prepared the annual accounts as a going concern.

Management refers to note 1 in the annual report.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The original goal for the final financial statements was consolidation, both sporting, commercially and financially.

Ledelsesberetning

På den sportslige side er strukturen fastholdt som en fuldtidsmodel og med indgående fokus på talentudvikling. Selskabet har yderligere styrket det sportslige setup på analysesiden, ligesom spillertrup og det sundhedsmæssige team er styrket.

På det kommercielle plan har der været fokus på introduktion og salg af nye og egenudviklede produkter. Salget og leveringen af ydelserne i denne første generation af de produkter har vist sig at være meget tidskrævende, hvilket har medført manglende opfyldelse af salgsmål. Derudover har den massive medieomtale af selskabets hovedaktionær, Hellerup Finans A/S, fra november/december 2015 og frem haft en negativ indflydelse på selskabets salgsmuligheder.

På omkostningssiden har selskabet fortsat fokus på tilbageholdenhed, dog således at dette ikke må have indflydelse på den fortsatte udvikling af en effektiv organisation.

Hovedårsagen til driftsunderskuddet er manglende indtægter fra selskabets nye produkter samt færre indtægter fra de traditionelle sponsorprodukter samt øgede omkostninger som følge af den fortsatte fokus på talentudvikling og udvikling af salgstyrken.

Årets resultat er ligeledes negativt påvirket af nedskrivning af det tidligere indregnede skatteaktiv. Denne nedskrivning påvirker årets resultat negativt med 2.554 t.kr.

Ledelsen har i årets løb valgt at ændre skøn over indregning af BPP-kontrakter samt at rette en fejl vedrørende indregning af tilskud fra tidligere år.

Management commentary

On the sporting side, the Company setup has been maintained a fulltime model and with thorough focus on development of talents. The company has further strengthened the sporting setup on analysis as well as the squad and the medical team has been strengthened.

On the commercial level, focus has been on introduction and sale of new and own-developed products. The sale and delivery of services in the first generation of the products has proven very time-consuming, which has resulted in a lack of sales fulfillment. Further the massive media coverage of the Companys main shareholder, Hellerup Finans A/S, from November/December 2015 and forward, has had a negative influence on the Companys salesoptions.

Regarding costs the company continues to have focus on restraint, albeit in such a way as not to have a negative impact on the continued development of an effective organization.

The main reason for the loss on operations is a lack of revenues from the Compays new products as well as a minor lack of revenue from traditional sponsorship products, as well as increased costs due to the continued focus on development of talents and the sales force.

Similar, the result for the year is negatively affected by the write-off of the previously recognised tax asset. This write-off affects the result for the year negatively with DKK 2.554k.

Management has elected to change the accounting estimate regarding recognition of BPP revenue as well as correct a misstatement regarding recogni-

Ledelsesberetning

Den samlede nettoeffekt på årets resultat af disse ændringer udgør 199 t.kr.

Forventet udvikling

Det forventes i det kommende regnskabsår, at selskabet vil opleve en positiv udvikling i de kommercielle aktiviteter. Selskabet har efter sommeren 2016 præsenteret en 2. generation af de egenudviklede produkter, hvor vejen til etablering af nye kundeforhold og leveringen af ydelserne er justeret, så de opstillede mål nemmere kan realiseres. Den positive udvikling understøttes endvidere af selskabets sportslige placering i Alka Superligaen, som helt naturligt gør det nemmere for det kommercielle team at sælge traditionelle sponsorprodukter. Der fokuseres fortsat på styrkelse og udvikling af salgsorganisationen, herunder en klar opdeling af salgsfokus på traditionelle sponsorprodukter og de mere konsulentprægede nye produkter.

På det sportslige niveau er målsætningen, at 1. holdet forbliver i Alka Superligaen.

Lyngby – Taarbæk Kommune har opført en ny ståtribune i regnskabsåret. Dette er endnu et skridt på vejen mod et mere moderne Lyngby Stadion, som er en forudsætning for at kunne konkurrere i toppen af dansk fodbold samt en forudsætning for den fortsatte udvikling af selskabets servicering af samarbejdspartnere.

Selskabets revisor igennem mange år har i år, henset til selskabets aktuelle situation og kapitalgrundlag, vurderet, at gennemførelsen af de fremlagte igangværende planer og forhandlinger ikke på regnskabsaflæggelsestidspunktet er tilstrækkeligt sandsynlig-

Management commentary

tion of grants in prior years. The combined net effect of these changes on the loss for the year is DKK 199k.

Outlook

In the coming financial year, it is expected that the company will experience a positive development in the commercial activities. Following the summer of 2016, the Company has presented a 2nd generation of own-developed products, where the approach to establishing a client relationship and delivering the services has been adjusted to ensure that set targets are achieved more easily. The positive development is supported by the Companys sporting position in the Alka Superligaen, which naturally makes it easier for the commercial team to sell traditional sponsorship products. The focus on strengthening and developing the salesorganisation is ongoing, and includes a clear division of the sales focus between traditional sponsorship products and the more consultancy oriented products.

On the sporting side, the goal for the first team is to remain in the Alka Superliga.

Lyngby – Taarbæk Kommune (municipality) has erected a new stand in the financial year. This is yet another step towards a more modern Lyngby Stadium, which is a prerequisite for continued competition in the top of Danish football as well as a necessity for the continued development of the Companys services to business partners.

This year and due to the Company's current situation and capital, the Company's auditor through the past many years, has assessed that at the time of filing the annual report, the likelihood of the company carrying through the current plans and nego-

Ledelsesberetning

gjort til at underbygge, at selskabet er i stand til at fortsætte dets aktiviteter, og har derfor, i henhold til de særlige bestemmelser herom i den internationale revisionsstandard for going concern (ISA 570.21), oplyst at ville afgive en afkræftende konklusion.

Det er ledelsens opfattelse, at de aktuelle planer er fuldt ud belyst og vil sikre selskabets fortsatte aktiviteter, men ledelsen tager revisors konklusion til efterretning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

tiations is not high enough, to support the assumption that the Company will be able to continue its operations, and has as a result of this and in accordance with the international standard of audit of going concern (ISA 570.21) informed that they will be issuing an adverse opinion.

It is Managements opinion, that the current plans are fully disclosed and will ensure the continued operations of the Company, however Management has noted the conclusion of the Auditors.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Fundamentale fejl i tidligere år

Det er konstateret at et modtaget tilskud til investering i anlæg er indtægtsført i regnskabsåret 2013/14.

Tilskuddet burde have været periodiseret over det tilknyttede anlægsaktivers brugstid. Forholdet er korrigeret som en fundamental fejl i tidligere år med tilpasning af sammenligningstal.

Der er anvendt bruttoprincip til præsentation af tilskud og anlæg og på baggrund heraf er sammenligningstallene for regnskabsposterne "Bruttofortjeneste" (resultatopgørelse), "Skat af årets resultat" (resultatopgørelse), "Udskudte skatteaktiver" (aktiver) samt "Periodeafgrænsningsposter" (passiver) tilpasset. Tilpasningen har reduceret egenkapitalen primo med 546 t.kr., øget indregnet udskudte skatteaktiver primo med 154 t.kr. og øgede periodeafgrænsningsposter (passiver) primo med 700 t.kr.

Tilskuddet indtægtsføres herefter i takt med at der sker afskrivning af anlæggene.

Ændringer i regnskabsmæssige skøn

Baseret på ledelsens optjening af erfaringer hermed er skøn ændret omkring hvor stor en andel af sel-

Accounting policies

Reporting class

This annual report has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act governing reporting class B enterprises with addition of certain provisions for reporting class C.

The accounting policies applied to these financial statements are consistent with those applied last year.

Fundamental errors in previous years

It has been established, that a received grant for investment in fixed assets has been recognized as income in the fiscal year 2013/14.

The grant should have been accrued over the corresponding assets useful life. The error has been corrected as a fundamental error in previous years with adjustment of comparative figures.

A gross principle has been applied for presenting the grant and the fixed assets and based on this the comparative figures for the financial statement items "Gross profit" (income statement), "Tax on profit for the year" (Income statement), "Deferred tax assets" (Assets) and "Deferred income" (liabilities) have been adjusted. The adjustment has reduced the equity by DKK 546k, increased deferred tax assets by DKK 154k and increased deferred income (liabilities) by DKK 700k.

Going forward the grant is recognised as income as the assets is being depreciated.

Changes in accounting estimates

Based on Managements experiences regarding this, the accounting estimates regarding the portion of

Anvendt regnskabspraksis

skabets Business Partner Program-indtægter der kan indtægtsføres straks og hvor stor en andel der skal periodiseres over kontraktens løbetid.

Ændringen af skønnet har i årsrapporten haft en negativ indvirkning på årets resultat med 399 t.kr.

Effekten af det ændrede skøn har påvirket regnskabsposterne "Bruttofortjeneste" (resultatopgørelse) med 399 t.kr., "Modtagne forudbetalinger fra kunder" (passiver) med 1.071 t.kr. og "Anden gæld" (passiver) med 672 t.kr.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Accounting policies

the Company's Business Partnership Programmes, which is eligible to be recognised as income up front and the portion, which should be accrued, has been changed.

In the annual report, the change has had a negative effect on loss for the year with DKK 399k.

The effect of the changed accounting estimate has affected the financial statement lines "Gross profit" (income statement) by DKK 399k, "Prepayments received from customers" (Liabilities) with DKK 1.071k and "Other debt" (Liabilities) with DKK 672k.

Recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable as a result of a prior event that future economic benefits will flow to the Entity, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Entity has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Entity, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement subsequent to initial recognition is effected as described below for each financial statement item.

Anticipated risks and losses that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.

Anvendt regnskabspraksis

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehaver, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-dagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på henholdsvis betalingsdagen og balancedagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansielle poster. Materielle og immaterielle anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til historiske kurser.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter indtægter fra salg af spillerrettigheder (transferindtægter), sponsoraktiviteter (herunder BPP-aftaler), øvrige aftaler samt kampafvikling (billet- og banesalg) mv.

Indtægter fra salg af spillerrettigheder samt billet- og banesalg indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Sponsorindtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at levering til køber finder sted.

Accounting policies

Income is recognised in the income statement when earned, whereas costs are recognised by the amounts attributable to this financial year.

Foreign currency translation

On initial recognition, foreign currency transactions are translated applying the exchange rate at the transaction date. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated using the exchange rate at the balance sheet date. Exchange differences that arise between the rate at the transaction date and the one in effect at the payment date, or the rate at the balance sheet date are recognised in the income statement as financial income or financial expenses. Property, plant and equipment, intangible assets, inventories and other non-monetary assets that have been purchased in foreign currencies are translated using historical rates.

Income statement

Gross profit or loss

Gross profit or loss comprises revenue, cost of sales, other operating income and external expenses.

Revenue

Revenue comprises sale of players licenses (transfer income), sponsorship activities (including BPP-arrangements) and other activities including match day incomes (tickets and sideline sales) etc.

Revenue from sale of player licenses as well as ticket and sideline sales are recognised in the income statement as delivery is made and risk passes to the buyer.

Anvendt regnskabspraksis

Øvrige indtægter indregnes i resultatopgørelsen på tegningstidspunktet, når selskabet har erhvervet endelig ret.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger samt omkostninger vedrørende køb af spillere (transferomkostninger).

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l.

Accounting policies

Other revenues are recognised in the income statement when the Company has obtained a legal right to the income.

Revenue is recognised net of VAT, duties and sales discounts and is measured at fair value of the consideration fixed.

Other operating income

Other operating income comprises income of a secondary nature as viewed in relation to the Entity's primary activities, including rental income and gains from the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Cost of sales

Cost of sales comprises costs of sales for the financial year measured at cost, adjusted for ordinary inventory write-downs and costs related to acquisition of players (transfer costs).

Other external expenses

Other external expenses include expenses relating to the Entity's ordinary activities, including expenses for premises, stationery and office supplies, marketing costs, etc. This item also includes write-downs of receivables recognised in current assets.

Staff costs

Staff costs comprise salaries and wages as well as social security contributions, pension contributions, etc.

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle og immaterielle anlægsaktiver.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, nettokursgevinster vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, nettokurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og alle dets danske dattervirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Accounting policies

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses relating to intangible assets and property, plant and equipment comprise amortisation, depreciation and impairment losses for the financial year, calculated on the basis of the residual values and useful lives of the individual assets and impairment testing as well as gains and losses from the sale of intangible assets as well as property, plant and equipment.

Other financial income

Other financial income comprises interest income, net capital gains on payables and foreign currency transactions as well as tax relief under the Danish Tax Prepayment Scheme etc.

Other financial expenses

Other financial expenses comprise interest expenses, net capital losses on foreign currency transactions as well as tax surcharge under the Danish Tax Prepayment Scheme etc.

Income taxes

Tax for the year, which consists of current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion attributable to the profit for the year and recognised directly in equity by the portion attributable to entries directly in equity.

The Entity is jointly taxed with its parent and the parent's other Danish subsidiaries. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed entities proportionally to their taxable income (full allocation with a refund concerning tax losses).

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Balancen

Balance sheet

Immaterielle rettigheder mv.

Intellectual property rights etc

Immaterielle rettigheder mv. omfatter erhvervede kontraktrettigheder vedrørende spillere.

Intellectual property rights etc comprise acquired contractual rights regarding players.

Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Rettighederne afskrives lineært over restløbetiden for de pågældende rettigheder.

Intellectual property rights acquired are measured at cost less accumulated amortisation. Such rights are amortised over their remaining duration.

Immaterielle rettigheder mv. nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Intellectual property rights etc are written down to the lower of recoverable amount and carrying amount.

Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Other fixtures and fittings, tools and equipment as leasehold improvements are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Cost comprises the acquisition price, costs directly attributable to the acquisition and preparation costs of the asset until the time when it is ready to be put into operation.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

The basis of depreciation is cost less estimated residual value after the end of useful life. Straight-line depreciation is made on the basis of the following estimated useful lives of the assets:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Other fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years
Leasehold improvements	5 years

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Property, plant and equipment are written down to the lower of recoverable amount and carrying amount.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Krav på indbetaling af virksomhedskapital

Krav på indbetaling af virksomhedskapital omfatter tegnet, men ikke indbetalt virksomhedskapital, der indregnes efter bruttometoden. Tilgodehavendet måles til amortiseret kostpris.

Udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Accounting policies

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, usually equalling nominal value less write-downs for bad and doubtful debts.

Contributed capital in arrears

Contributed capital in arrears consists of capital subscribed, but not paid up, which is recognised under the gross method. The amount receivable is measured at amortised cost.

Deferred tax

Deferred tax is recognised on all temporary differences between the carrying amount and tax-based value of assets and liabilities, for which the tax-based value of assets is calculated based on the planned use of each asset.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carryforwards, are recognised in the balance sheet at their estimated realisable value, either as set-off against deferred tax liabilities or as net tax assets.

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost using the FIFO method and net realisable value.

Cost consists of purchase price plus delivery costs.

The net realisable value of inventories is calculated as the estimated selling price less completion costs and costs incurred to execute sale.

Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Operationelle leasingaftaler

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingaftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder for sponsorydelser mv., som på balancedagen endnu ikke er leveret.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Accounting policies

Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial years. Prepayments are measured at cost.

Cash

Cash comprises cash in hand and bank deposits.

Operating leases

Lease payments on operating leases are recognised on a straight-line basis in the income statement over the term of the lease.

Other financial liabilities

Other financial liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Prepayments received from customers

Prepayments received from customers comprise amounts received from customers regarding sponsorship services, which have not been rendered at the balance sheet date.

Deferred income

Deferred income comprises received income for recognition in subsequent financial years. Deferred income is measured at cost.

Resultatopgørelse for 2015/16*Income statement for 2015/16*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.503.574	6.231.586
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger		(27.890.726)	(17.465.241)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(438.856)	(512.505)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		(24.826.008)	(11.746.160)
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		698	59.099
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(229.066)	(509.069)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(25.054.376)	(12.196.130)
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	2	(2.420.063)	2.353.000
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(27.474.439)	(9.843.130)
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(27.474.439)	(9.843.130)
<i>Retained earnings</i>			
		(27.474.439)	(9.843.130)

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible assets</i>		590.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	3	<u>590.000</u>	<u>100.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		287.224	179.770
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		666.148	754.300
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	<u>953.372</u>	<u>934.070</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		29.000	72.300
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	6	0	2.554.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	5	<u>29.000</u>	<u>2.626.300</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>1.572.372</u>	<u>3.660.370</u>
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		56.142	40.930
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		<u>56.142</u>	<u>40.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.496.344	3.131.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		133.937	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		453.827	54.983
Krav på indbetaling af virksomhedskapital <i>Contributed capital in arrears</i>		0	883.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		697.298	926.072
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>3.781.406</u>	<u>4.995.162</u>

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

Likvide beholdninger	<u>28.490</u>	<u>1.534.070</u>
<i>Cash</i>		
Omsætningsaktiver	<u>3.866.038</u>	<u>6.570.162</u>
<i>Current assets</i>		
Aktiver	<u><u>5.438.410</u></u>	<u><u>10.230.532</u></u>
<i>Assets</i>		

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	7	36.231.315	17.628.846
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(41.946.230)	(17.861.695)
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>(5.714.915)</u>	<u>(232.849)</u>
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		300.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	8	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of non-current liabilities other than provisions</i>	8	200.000	200.000
Bankgæld <i>Bank loans</i>		1.215.580	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		1.629.546	723.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.553.178	1.469.943
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	2.583.951
Anden gæld <i>Other payables</i>		5.255.021	4.986.145
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>10.853.325</u>	<u>9.963.381</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>11.153.325</u>	<u>10.463.381</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>5.438.410</u>	<u>10.230.532</u>
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	9		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	17.628.846	0	(17.315.695)	313.151
Rettelse af fundamentale fejl <i>Correction of fundamental errors</i>	0	0	(546.000)	(546.000)
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	18.602.469	3.553.071	0	22.155.540
Egenkapitalomkostninger <i>Costs related to equity</i>	0	0	(163.167)	(163.167)
Overført til reserver <i>Transferred to reserves</i>	0	(3.553.071)	3.553.071	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	(27.474.439)	(27.474.439)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	<u>36.231.315</u>	<u>0</u>	<u>(41.946.230)</u>	<u>(5.714.915)</u>

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Ledelsen vurderer, at der er væsentlige usikkerheder om selskabets fortsatte drift, da selskabets likviditets- og kapitalgrundlag skal styrkes for at imødekomme, at selskabet p.t. har færre indtægter end omkostninger og for til stadighed at opretholde sin DBU-licens.

Hellerup Finans A/S har som hovedaktionær afgivet støtteerklæring, hvor Hellerup Finans A/S indestår for løbende likviditetstilførsel til Lyngby Boldklub A/S, således at klubben er i stand til at opfylde sine økonomiske forpligtelser og i øvrigt have den økonomi, der er nødvendig for at opretholde sin DBU-licens. Det afgivne tilsagn er gældende frem til 31. maj 2017.

Hellerup Finans A/S har som led i deres strategiplan sat deres aktier i Lyngby Boldklub A/S til salg, hvilket har medført mange henvendelser fra potentielle købere. Der er kommet henvendelser fra både Danmark og udland. I november blev forhandlingerne meget konkrete og der blev indgået et "letter of intent" med en seriøs potentiel købergruppe. Der er aftalt en proces, hvor en evt. handel skal være afsluttet senest 31. januar 2017 og der er givet tilsagn fra 97,15% af alle aktionærer til at ville sælge deres aktier til kurs 1,25, hvilket medfører en samlet pris på Lyngby Boldklub A/S på 45.289.144 kr.

Handlen vil derved omfatte afhændelse af op til 97,15% af aktierne i selskabet og handlen vil samtidig give en sikring af selskabets kapitalposition ved en kapitaltilførsel, således at fundamentet for en forbliven Alka Superligaen bliver skabt, samt at der skabes et fundament, som sikrer Lyngby Boldklubs status som talentudviklingsklub styrkes og spillersalg igen kan indgå som en del af indtægtsgrundlaget.

Budgettet for 2016/2017 udviser et driftsresultat før skat på (8.300.000) kr. Dette er ekskl. transferindtægter som selskabet fortsat ikke budgetterer med. Selskabet har i perioden frem til 31.12.2016 realiseret et driftsresultat før skat på ca. (10.000.000) kr. og forventer et driftsresultat frem til 30.06.2017 på ca. 1.700.000 kr. før skat.

Selskabet forventer et driftsresultat før skat på 0 kr. i regnskabsåret 2017/2018 og derefter forventes driften at være positiv via indtægterne fra TV-penge, sponsorsalg, salg af egenudviklede produkter og indtægter fra kampdage mm

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte aktiviteter, at Hellerup Finans A/S kan levere den nødvendige likviditet iht. den afgivne støtteerklæring via tegning af nye aktier eller lån eller alternativt, at den pågående handel gennemføres.

Noter

Notes

Ledelsen forventer, at de ovenfor nævnte forhold opfyldes hvilket baseres på, at Hellerup Finans A/S i de sidste 24 måneder har sikret tilførelse af mere end 40.000.000 kr. Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

It is Management's opinion that there are significant uncertainties relating to the Company's continued operations, as the Company's cash- and capital will need to be strengthened in order to accommodate, that the Company currently has less income and expenditure and in order to continuously maintain its DBU-license.

As main shareholder, Hellerup Finans A/S has issued a letter of support where Hellerup Finans A/S pledges to add cash to Lyngby Boldklub A/S continuously, in order for the club to fulfill its financial obligations and maintain the finances, which are necessary for maintaining its DBU-license. The current pledge is valid until 31 May 2017.

As part of their strategy, Hellerup Finans A/S has put its shares in Lyngby Boldklub A/S up for sale, which has resulted in many inquiries from potential buyers. Inquiries have been received from both Denmark and abroad. In November, the negotiations became very specific and a Letter of Intent was signed with a serious and potential group of buyers. A process concluding with a sale no later than 31 January 2017 has been agreed and a commitment on the sale of shares at a price of DKK 1,25 per share has been received from 97.15% of the shareholders. This results in a total price for Lyngby Boldklub A/S of DKK 45.289.144.

The sale will comprise up till 97.15% of the shares in the Company and will simultaneously ensure the Company's capital through a capital increase, such that the foundation for remaining in the Alka Superliga is created, a foundation which ensures Lyngby Boldklub A/S status as a talent development club is strengthened and that the sale of players can once again be a part of the Company's income.

The budget for 2016/17 show a loss before tax of approx. DKK 8,300k. This does not include transfer income, which the Company still does not include in its budgets. In the period until 31 December 2016, the Company's earnings show a loss of approximately DKK 10.000k. The Company expects an operating profit of DKK 1,700k for the period until 30 June 2017.

The Company expects earnings before tax of DKK 0 in the financial year 2017/18 and going forward the operations are expected to be profitable through income from TV-funds, sponsorship revenues, sale of own-developed products and match day revenues etc.

It is a prerequisite for the Company's continued operations, that Hellerup Finans A/S can deliver the necessary cash in accordance with the issued pledge through capital increases, loans or by securing the before mentioned sale of shares.

Management expects, that the mentioned conditions will be fulfilled based on the fact that Hellerup Finans A/S the previous 24 months have ensured a total capital increase of more than DKK 40.000.000. On this basis, Management has prepared the annual accounts as a going concern.

2. Skat af ordinært resultat

2. Tax on profit/loss from ordinary activities

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktuel skat Current tax	(133.937)	0
Ændring af udskudt skat Change in deferred tax	2.554.000	(2.353.000)
	<u>2.420.063</u>	<u>(2.353.000)</u>

Noter*Notes*

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver <i>Acquired intan- gible assets</i> DKK
3. Immaterielle anlægsaktiver	
<i>3. Intangible assets</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	435.000
Tilgange <i>Additions</i>	630.000
Afgange <i>Disposals</i>	(335.000)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	<u>730.000</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	(335.000)
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	(140.000)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	335.000
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	<u>(140.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	<u>590.000</u>

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> DKK
4. Materielle anlægsaktiver <i>4. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	951.187	1.121.782
Tilgange <i>Additions</i>	164.249	153.909
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	1.115.436	1.275.691
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(771.417)	(367.482)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(56.795)	(242.061)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(828.212)	(609.543)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	287.224	666.148
		Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> DKK
5. Finansielle anlægsaktiver <i>5. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		72.300
Tilgange <i>Additions</i>		29.000
Afgange <i>Disposals</i>		(72.300)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		29.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		29.000

Noter

Notes

	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK</u>
6. Udskudt skat		
<i>6. Deferred tax</i>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	2.554.000
<i>Tax loss carryforwards</i>		
	<u>0</u>	<u>2.554.000</u>

	<u>Antal</u> <i>Number</i>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <i>Par. value</i> <u>DKK</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <i>Nominal</i> <i>value</i> <u>DKK</u>
7. Virksomhedskapital			
<i>7. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier	36.231.315	1,00	36.231.315
<i>Ordinary shares</i>			
	<u>36.231.315</u>		<u>36.231.315</u>

	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK</u>	<u>2013/14</u> <u>DKK</u>	<u>2012/13</u> <u>DKK</u>	<u>2011/12</u> <u>DKK</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
<i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital primo	17.628.846	825.000	825.000	625.000	625.000
<i>Contributed capital beginning of year</i>					
Kapitalforhøjelse	18.602.469	16.803.846	0	200.000	0
<i>Increase of capital</i>					
Virksomhedskapital ultimo	<u>36.231.315</u>	<u>17.628.846</u>	<u>825.000</u>	<u>825.000</u>	<u>625.000</u>
<i>Contributed capital end of year</i>					

Virksomhedskapital er ikke opdelt i aktieklasser.

The contributed capital is not divided in classes.

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2014/15</u> <i>Falling due within</i> <i>12 months 2014/15</i> <u>DKK</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <i>Falling due within</i> <i>12 months 2015/16</i> <u>DKK</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <i>Falling due after</i> <i>12 months</i> <u>DKK</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser			
<i>8. Non-current liabilities other than provisions</i>			
Periodeafgrænsningsposter	200.000	200.000	300.000
<i>Deferred income</i>			
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

Notes

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>9. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.145.978</u>	<u>1.126.000</u>
<i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		

10. Eventualforpligtelser

10. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hellerup Finans Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Hellerup Finans Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and from also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.